ד"ר מס' 200
א' שבט תשע"ד
02 בינואר 2013

## רפואה דחופה

בחודש הקרוב יחל לפעול בבית שאן שירות רפואי חדש, מתקדם ומשותף לתושבי המועצות האזוריות עמק המעיינות ובקעת הירדן ולתושבי העיר בית שאן. המוקד שימוקם במרפאה ג' בבית שאן, ייתן מענה מקצועי לפניות דחופות לאחר שעות הפעילות של המרפאות.